
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 9/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

1343 1 392,005 850,00 7 242,00 Poplatek za užívání veřejného
1381 26 242,0058 738,00 84 980,00 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí
4122 00414 46 280,000,00 46 280,00 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4222 00725 1 000 000,000,00 1 000 000,00 Investiční přijaté transfery od krajů

celkem: 1 073 914,0064 588,00 1 138 502,00Změny za Par
30 152 603,00 31 226 517,00Za Par celkem:

2310 2111 100 000,00463 557,00 563 557,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Pitná voda
2310 celkem: 100 000,00 Pitná voda463 557,00 563 557,00Změny za Par

463 557,00 563 557,00Za Par celkem:2310

2321 2111 20 000,00430 000,00 450 000,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Odvádění a čistění odpadních vod a
2321 celkem: 20 000,00 Odvádění a čistění odpadních vod a430 000,00 450 000,00Změny za Par

430 000,00 450 000,00Za Par celkem:2321

3725 2324 1 923,0061 190,00 63 113,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a

Využívání a zneškodňování
3725 celkem: 1 923,00 Využívání a zneškodňování61 190,00 63 113,00Změny za Par

61 190,00 63 113,00Za Par celkem:3725

6221 2111 01 74 200,000,00 74 200,00 Příjem z poskytování služeb, výrobků,

Humanitární zahraniční pomoc
6221 celkem: 74 200,00 Humanitární zahraniční pomoc0,00 74 200,00Změny za Par

200 000,00 274 200,00Za Par celkem:6221

6310 2141 60 000,00128 309,00 188 309,00 Příjmy z úroků (část)

Obecné příjmy a výdaje z
6310 celkem: 60 000,00 Obecné příjmy a výdaje z128 309,00 188 309,00Změny za Par

128 309,00 188 309,00Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

1 330 037,001 147 644,00 2 477 681,00

32 420 381,00 35 989 708,00

Změna příjmů celkem

1/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

1) 2321 5137 -18 824,0030 000,00 11 176,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
2) 2321 5139 18 824,0015 000,00 33 824,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Odvádění a čistění odpadních vod a
2321 celkem: 0,00 Odvádění a čistění odpadních vod a45 000,00 45 000,00Změny za Par

1 675 000,00 1 675 000,00Za Par celkem:2321

3) 3117 5137 -65 826,00216 060,00 150 234,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
4) 3117 5137 00414 65 826,000,00 65 826,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5) 3117 6121 -630 292,031 240 000,00 609 707,97 Stavby
6) 3117 6121 89511 253 166,0028 800,00 281 966,00 Stavby
7) 3117 6121 89512 450 071,0051 200,00 501 271,00 Stavby

První stupeň základních škol
3117 celkem: 72 944,97 První stupeň základních škol1 536 060,00 1 609 004,97Změny za Par

3 224 534,00 3 297 478,97Za Par celkem:3117

8) 3399 5021 1 473,000,00 1 473,00 Ostatní osobní výdaje
9) 3399 5137 -6 473,0010 000,00 3 527,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
10)3399 5139 -2 600,003 000,00 400,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
11)3399 5169 150 000,00150 000,00 300 000,00 Nákup ostatních služeb
12)3399 5171 7 600,000,00 7 600,00 Opravy a udržování
13)3399 6121 219 010,000,00 219 010,00 Stavby

Ostatní záležitosti kultury, církví a
3399 celkem: 369 010,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a163 000,00 532 010,00Změny za Par

264 000,00 633 010,00Za Par celkem:3399

14)3631 5171 -132 158,90576 114,00 443 955,10 Opravy a udržování
15)3631 5171 00710 216 000,000,00 216 000,00 Opravy a udržování

Veřejné osvětlení
3631 celkem: 83 841,10 Veřejné osvětlení576 114,00 659 955,10Změny za Par

860 000,00 943 841,10Za Par celkem:3631

16)3639 5169 2 309,0078 000,00 80 309,00 Nákup ostatních služeb
17)3639 5171 -2 309,00200 000,00 197 691,00 Opravy a udržování
18)3639 6121 -1 083 287,007 210 668,00 6 127 381,00 Budovy, haly a stavby
19)3639 6121 17508 864 277,004 294 959,00 5 159 236,00 Stavby

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: -219 010,00 Komunální služby a územní rozvoj11 783 627,00 11 564 617,00Změny za Par

14 276 687,00 14 057 677,00Za Par celkem:3639

20)3745 5137 -50 000,0070 000,00 20 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
21)3745 5169 90002 247 222,2212 100,00 259 322,22 Nákup ostatních služeb

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 197 222,22 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň82 100,00 279 322,22Změny za Par

332 000,00 529 222,22Za Par celkem:3745

22)5512 5137 -42 259,00100 000,00 57 741,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
23)5512 5137 00453 42 259,000,00 42 259,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
24)5512 5139 -2 799,0029 868,00 27 069,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
25)5512 5139 00453 2 799,000,00 2 799,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
26)5512 6121 00725 -2 818 482,006 000 000,00 3 181 518,00 Stavby
27)5512 6121 14502 2 818 482,00997 381,00 3 815 863,00 Stavby

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 0,00 Požární ochrana - dobrovolná část7 127 249,00 7 127 249,00Změny za Par

21 352 488,00 21 352 488,00Za Par celkem:5512

Rozpočtové výdaje celkem

504 008,2921 313 150,00 21 817 158,29

48 608 544,00 52 268 178,46

Změna výdajů celkem

2/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

ad 1) chemie pro ČOV
ad 2) chemie pro ČOV
ad 3) Převod UZ
ad 4) Převod UZ
ad 5) Převod UZ
ad 6) Převod UZ
ad 7) Převod UZ
ad 8) daň srážková Demkiv Anna
ad 9) daň srážková Demkiv Anna (-1.473,-), oprava chodníku, odvodnění pozemku kolem kostela (-5.000,-)

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

17 122 054,001XXX XXXXX 17 094 420,00 27 634,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
4 323 263,002XXX XXXXX 4 067 140,00 256 123,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

14 104 463,004XXX XXXXX 13 058 183,00 1 046 280,00 PŘIJATÉ TRANSFERYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

35 549 780,0034 219 743,00 1 330 037,00Změna příjmů celkem
35 989 708,00Rozpočtové příjmy celkem 32 420 381,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

15 960 606,495XXX XXXXX 15 529 543,17 431 063,32 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX
36 307 571,976XXX XXXXX 36 234 627,00 72 944,97 KAPITÁLOVÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

52 268 178,4651 764 170,17 504 008,29Změna výdajů celkem
52 268 178,46Rozpočtové výdaje celkem 48 608 544,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

90 307,468XXX XXXXX 916 336,17 -826 028,71 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

90 307,46916 336,17 -826 028,71Změna financování celkem
16 278 470,46Rozpočtové financování 16 188 163,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

8115 -826 028,7117 104 499,17 16 278 470,46 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 16 278 470,4617 104 499,17

17 104 499,17
-826 028,71Změny za Pol

16 278 470,46
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-826 028,7117 104 499,17 16 278 470,46

16 188 163,00 16 278 470,46

Změna financování celkem

3/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.10.3 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 01.08.2022

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Markéta Schneedorferová       dne: 01.08.2022

ad 10) oprava chodníku, odvodnění pozemku kolem kostela
ad 11) usnesení 2022-37-17
ad 12) oprava chodníku, odvodnění pozemku kolem kostela
ad 13) oprava RO č. 8 - usnesení 2022-38-10
ad 14) Převod UZ
ad 15) Převod UZ
ad 16) odhad tržní hodnoty nemovitých věcí
ad 17) odhad tržní hodnoty nemovitých věcí
ad 18) oprava RO č. 8 - usnesení 2022-38-10 (-219.010,-), Převod UZ (-864.277,-)
ad 19) Převod UZ
ad 20) alejová výsadba
ad 21) alejová výsadba
ad 22) Převod UZ
ad 23) Převod UZ
ad 24) Převod UZ
ad 25) Převod UZ
ad 26) Převod UZ
ad 27) Převod UZ

4/4


